ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 07.198/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.131/2014

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO (FIXADOR EXTERNO LRS) PARA

ATENDER USUÁRIO DA REDE MUNICIPAL.

O Secretário de Saúde do Município de João Pessoa, no uso de suas atribuições, resolve REVOGAR a

presente licitação, com base no Art. 18 do Decreto Federal nº. 3.555/2000 e no Art. 49 da Lei nº.

8.666/93, face às razões de interesse público decorrentes dos fatos supervenientes elencados no

Relatório Conclusivo da Comissão Setorial de Licitação.

João Pessoa, 04 de Novembro de 2014.

Mônica Rocha Rodrigues Alves

Secretária de Saúde